◆◇◆本件に関する報道関係者によるお問い合わせ先◆◇◆

カーコンビニ倶楽部株式会社 営業企画部 担当：高井

TEL：03-5782-2510/ FAX：03-5782-2511 / e-mail：gr_web@carcon.co.jp

報道関係者各位

2014 年 12 月 2 日

   カーコンビニ倶楽部株式会社

自動車軽鈑金、車検など自動車向けトータルアフターサービスを提供するカーコンビニ倶楽部株式会社
（本社：東京都港区、代表取締役社長：林成治、URL=http://www.carcon.co.jp/）は、11 月 28 日（金）、
1 億円の無担保社債を発行いたしましたので、お知らせします。

2014 年に実施した施策の効果と本年度下期の新規加盟の状況を鑑み、来期 2015 年度は、相当数の新規加盟が
見込まれます。それにより多様な資金ニーズが発生することが想定されますので、その対応策として、無担保
社債を発行いたしました。

尚、社債引き受け先は、みずほ銀行となります。

NEWS  RELEASE

社債発行のお知らせ